
Ogłoszenie nr 510221267-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.  

Gmina Janowice Wielkie: Budowa budynku Przedszkola Publicznego wraz z 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w Gminie Janowice Wielkie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

RPO WD 2014-2020, 7 Infrastruktura edukacyjna, 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, 

podstawową i gimnazjalną, 3 -7.1.3 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i 

gimnazjalną –ZIT AJ  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 588921-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Janowice Wielkie, Krajowy numer identyfikacyjny 23082166400000, ul. ul. 

Kolejowa  2, 58-520  Janowice Wielkie, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 757 515 124, 

e-mail ugjanowice@poczta.onet.pl, faks 757 515 124.  

Adres strony internetowej (url): www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa budynku Przedszkola Publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 

techniczną w Gminie Janowice Wielkie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

UG.2710.DP.3.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące budowę budynku Przedszkola 

Publicznego wraz z usunięciem kolizji energetycznej występującej na działce oraz wycinką 

drzew oraz zagospodarowaniem terenu infrastrukturą techniczną na dz. nr 515/31, 515/49, 

515/50, 690/2 dr i 365/1 w obrębie 0001 Janowice Wielkie, gmina Janowice Wielkie. 

Przedszkola Publicznego będzie budynkiem jednokondygnacyjnym, parterowym z 

nieużytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, wznoszony metodą tradycyjną, w technologii 



murowanej. Posadowiony w sposób bezpośredni na ławach fundamentowych, z drewnianą 

prefabrykowaną konstrukcją (wiązary kratowe) dachu dwuspadowego. Pokrycie dachów 

stanowi dachówka ceramiczna zakładkowa. Schody zewnętrzne z kostki betonowej, stolarka 

okienna PCV, wykończenie elewacji tynkiem cienkowarstwowym silikonowym. 1.pow. 

użytkowa budynku 704,55 m2 2.liczba kondygnacji 1 3.wys. nad terenem wg WT 3,77 m 

4.wys. całkowita budynku 8,16 m 5.szerokość (max) 22,61 m 6.długość (max) 42,04 m 

7.kubatura (brutto) 4803,41 m3  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45400000-1, 45410000-4, 45420000-7, 45420000-0, 

45440000-3, 45450000-6, 45310000-3, 45330000-9, 77211400-6, 31321100-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 3750000  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  9  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: NIRMAN Sp. Z O. O.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Siekierczyn 315B  

Kod pocztowy: 59-818  

Miejscowość: Siekierczyn  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład usług Budowlanych Roman Krawiecki  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Siekierczyn 315B  

Kod pocztowy: 59-818  

Miejscowość: Siekierczyn  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 3750000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3750000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5450000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


